
 

 

 

OFERTË SHITJE 

 

Te dhënat e shitësit 

 
Shitesi:Top Seven  

NIPT: L72428010U 

ADRESA:Rruga e Kavajës  

TEL:+355675002050 

 

Të dhënat e blerësit 

 
Blerësi: 

NIPT:   

ADRESA:  

TEL: 

 

 

Te dhënat të makines Financimi leasing 
 

 

MODELI: Porsche Panamera Turbo  

VITI I PRODHIMIT: 2017 

NGJYRA: Gri e Errët  

NR.KM: 75’100  

MOTORRI: 4.0 Benzine  

TRANSMISIONI: Automatik 

FUQIA: 5 4 0  Kuaj fuqi  

 
 
 
ÇMIMI: € 89.000  

PARAPAGIM: € 22’250  

KESTI: €1’337.80 (60 Muaj) 

 

   Opsione të makinës 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 Top Seven Luxury Cars, Kavaja St 217, Tirana, Albania Tel: +355675002050, topsevenluxurycars.al, info@topsevenluxurycars.al 

Drive Mode Select 
(Normal,Individual,Sport,Sport+ 

Voice Control  Kroskot+Timon me Carbon Spoiler Elektrik  

Klima 4 Zona   Traffic Announcment  Speed Warning Distance Warning 

Sedilje me 
ngrohje,elektrike 

Air Suspension Adaptive Cruise Control Tuner / Radio / Bluetooth 

Interior Light  Park Assist  Lane Keep Assist Panoramic 

Interior Light  Navigation  Paddle Shift  Sensore parkimi para dhe mbrapa 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 
 
 



 

 


